,—*’M’M“%M\\E ij}iz %m Ewmn %ﬁ{-@u@u Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

i Tel. +30 0323.5411 0324,4911 fax +39 0323.643020

\\; J Ariegnda Sanifaria Locale e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it
- © del Verbano Cusio Ossola

P.1/Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 43-2023 del 25/09/2020)

del 24 WoverioRe 2624

DELIBERAZIONEN. 857

PROCEDURA PER ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO EX ART.11
LEGGE 68/1999 (INTEGRAZIONE LAVORATIVA) PER N.1 POSTO DI
COADIUTORE AMMINISTRATIVC CAT.B) :PRESA ATTO E
APPROVAZICNE VERBALE E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI

O--1-mMmoaoo

’ i i il gi ENTIGUATTRG
L'anno duemilaventi il giorno VENTIGU: 4

: AL )
del mese di ___ NOVEMERE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott.ssa Chiara Serpieri

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO
- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO
# % REGIONE

@& & PIEMONTE

Www repione. piemonte. ivsanild Pagina 1dié



/T AS.LVCO.
MR ; Azienda Sanifaria Locale

™ el Yarbang Cusio 05soid

Sede legale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +35 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocolio@pec.aslveo.it - www.asiveo.it

P {./Cod.Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E

RELAZIONI SINDACALI

['estensore dell’atto

BISETTI 1&%(%

Omegna, Hi 19 Novembre 2020

Il Direttore della $.0.C Gestio

Il responsabile del procedimento

Dott. BIANCO Roberto /és.uhz /’
Pt i
Omegna, |i ./f?l/fw{‘ 2520 /

€ & Rélazioni Sindacali

.55a Sa a \_
[RBZey=

" Omegna i ‘ f%

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione

della spesa:

data

al N, conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni

Beneficiario €.

a Bilancio derivanti dal provvedimento

Ii Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

' REGIONE
& & PIEMONTE

W TCEIONE premonte.di/sanid

Pagina 2 di 6




/XWWMK\ éggin @, %«w ﬁ@,@, Sede legale | Via Mazzini, 117 - 2BB87 Omegna (VB)

i S o Tal. +39 6323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020
\“ s ' Azienda Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - wwaw. aslveo. it
™ " dei Verbano Cusio 0ssola

T ———

P.1./ICod Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr.ssa Chiara Serpieri
{Nominato con DGR n. 43-2023 del 25/09/2020)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con deliberazione
n. 290 det 12/05/2017 e modificato con deliberazione n. 65 del 28/01/2020.

Preso atto che la Regione Piemonte con D.G.R. n. 1 - 600 del 19/11/2014 e con
D.G.R. n. 1 - 924 del 23/01/2015 ha approvato il programma di revisione della rete
ospedaliera regionale e con D.G.R. n. 26 - 1653 del 29/06/2015 ha impartito le linee di
indirizzo per lo sviluppo della rete territoriale e della rete ospedaliera, al fine di rivalutare
'offerta sanitaria regionale;

Preso _atto inoltre di quanto disposto nella D.G.R. n. 114 ~ 6306 del 22/12/2017
(integrata dalla D.G.R. n. 27 — 8855 del 29/04/2019) avente per oggetto Disposizioni alle
Aziende Sanitarie in materia di assunzioni di personale’, in cui si ribadisce che l'assunzione
di personale a tempo indeterminato e determinato € da intendersi nei limiti definiti nel
tetto di spesa, verificando la coerenza delle assunzioni rispetto alla nuova configurazione
del SSR e privilegiando le assunzioni tese a perseguire il miglioramento dei tempi di attesa
delle attivita chirurgiche e ambulatoriali;

Vista la D.G.R. n. 40 - 7703 del 12/10/2018 avente per oggetto “Approvazione dei
piani triennali Fabbisogno personale (FTFP) delle Aziende Sanitarie Regionali 2018/2020 in
attuazione del DM 08/05/2018. Determinazione dei tetli di spesa aziendali per if personale
per gli anni 2019 - 2020° con cui la Regione Piemonte ha approvato i Piani Triennali
Fabbisogni Personale delle Aziende Sanitarie del SSR per gli anni 2018 - 2020, nonché la
D.G.R. n. 27 - 8855 del 29/04/2019 di approvazione del Piano Triennale del Fabbisogno di
Personale delle Aziende Sanitarie 2019 - 2021 e di definizione dei relativi tetti di spesa;

Vista |a deliberazione n. 448 del 05/06/2019 con cui questa Azienda ha adottato il
P.T.F.P. 2019 - 2021 ex D. M. 08/05/2018;

Premesso che :

- nell'ambito della programmazione del fabbisogno di personale € stata prevista
I'acquisizione di n.1 Coadiutore Amministrativo Cat.B) a tempo indeterminato, ai
sensi della Legge n.68 del 12.03.1999, art.11, co.4 e 7 per interventi di integrazione
lavorativa, cosi come previsto nella Convenzione stipulata con I'Agenzia Piemonte
Lavoro - Centro per l'impiego di Omegna il 15/07/2019;

- Con comunicazione prot. n.48048 del 02/11/2020 il Centro per I'Tmpiego della
Provincia VCO ha avviato a selezione il lavoratore, concedendo il nulla-osta in caso

% REGIONE
# % PIEMONTE

waww regione.plemonte st Pagina 3di6



‘‘‘‘‘‘‘

I

I MWMM%%\ ﬁ%,gﬁ Eww vmvﬁw Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. . Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +32 0323.645020
Auenda Sanitaria Locals e-mail: protocollo@pec. asiveo.it - www.asiveo.it
del Verbano Cusio 0ssola

P.1./Cod Fisc. 00634880033

di esito positivo;

It colloquio selettivo, svoitosi il giorno 18 Novembre 2020 ha dato luogo al verbale,
che si allega alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale sotto
la lettera A), il quale non viene pubblicato in quanto suscettibili di recare contrasto
con i principi contenuti nelle Linee per il trattamento dei dati personali effettuato da
soggetti pubblici per finalita di pubblicazione e diffusione sul web del 2 marzo 2011;:

Ritenuto pertanto di approvare gli atti stessi e di disporre 'assunzione a tempo

indeterminato del candidato idoneo;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni

per I'assunzione della presente delibera;

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 502 /1392 e smi, dal

Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati;

1°)

2°)

3°)

4°)

DELIBERA

Di prendere atto e di approvare il verbale della procedura per assunzione a
tempo indeterminato ai sensi della Legge 68/1999, art.11, co.4 e 7 per interventi di
integrazione lavorativa, per la copertura a tempo indeterminato di n.1 posto di
Coadiutore Amministrativo Cat.B), allegato alla presente deliberazione quale parte
integrante e sostanziale sotto la lettera A), dalla lettura del quale si evince il
regolare svolgimento di tutte le operazioni di selezione da cui risulta n.1 candidato
idoneo.

Tale verbale non viene pubblicato in quanto suscettibile di recare contrasto con i
principi contenuti nelle Linee per il trattamento dei dati personali effetiuato da
soggetti pubblici per le finalita di pubblicazione e diffusione sul web del 2 marzo
2011.

Di invitare, il candidato idoneo, alla sottoscrizione di contratto di lavoro individuale
di lavoro a tempo indeterminato nella gualifica di Coadiutore Amministrativo Cat.B),
cosi come risulta dall’altegato B), allegato alla presente che non viene pubblicato
per le motivazioni gia esposte al punto 1.

Di _precisare che la sottoscrizione del contratto individuale di lavoro di cui sopra
dovra avvenire entro i trenta giorni successivi alla data di accettazione
all'assunzione da parte dell’ interessato e la sede di lavoro di prima assegnazione &
definita nel Dipartimento di Prevenzione dell’ASL. VCO.

Di_dare atto che la copertura a tempo indeterminato del posto succitato, in
coerenza alla nuova configurazione del SSR, risulta necessario per adempiere gli

&% REGIONE
# % PIEMONTE

Www regione.piemonte. iisaniti Pagina 4di6



{‘J,ﬁ*' VM(“.{::M “““““ T\"\{’ A ] @w %m- a %ﬁﬁ D@ﬂ

[ L= .
“\ PR V"y,xé Azienda Sanilaria Locale
Pt del Verdano Cusio 0ssold

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +398 0323.643020
e-mail: profocollo@pec.asivee.it - www.aslveo.it

P.1./Cod.Fisc. 00634880033

obblighi assunzionali delle categorie protette, come da convenzione stipulata da
questa Azienda con ['Agenzia Piemonte Lavoro ~ Centro per I'Impiego di omegna il
15/07/2019.

5°) Di dare altresi atto che l'onere conseguente al presente provvedimento & da
imputare in bitancio 2020.

6°) Di_informare il Centro per I'Tmpiego di Omegna dell’esito della procedura di che

trattasi.
Omegna, li 7 4 WOV, 2040 1L p1f e
IL. DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVO pe
Dr.ssa Anna Ceria EIRMA _. {,,le.,, ,
DATA 70/ { /90 2
{
IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE

Dr.ssa Emma Maria Zelaschi FIRMA {Mé@(g/\
DATA___ 2 | { 2.0

#% REGIONE
# & PIEMONTE

W reglone. piemontie. i/sanitd Pagina 5di6



- \ fﬁs g E... VQ @ Sede legate : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {V8)

P j; Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
. B A Arignda Sanilaria Locale g-mail: protocciio@pec.asiveo.it - www aslveo. it
o del Yerbane Cusio (ssola

f

P.L/Cod.Fisc, 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto e stata §osta in  pubblicazione all'Albo
Ufficiale del'AS.L. VCO i giormo___ 2 & MOV, 7020 per 15 giorni
continuativi.

Il FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n, del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

X | DIP. PREVENZIONE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
DISTRETTO VCO X | GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE
SER.D FORMAZIONE
DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUOVO OSP.
AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

578 REGIONE
& ®PIEMONTE

www repione premonte. itsanit Pagina 6dis




